
Uchwała Nr XXIII/158/2021  

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 t.j. z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Gminy Wojciechowice stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIX/257/2018 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia  

15 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wojciechowice ( Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3746), Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Wojciechowicach. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY 

 Rady Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok 

Nr Tematyka posiedzenia  Przewidywany  

termin 

1. 1. Przedstawienie projektu budżetu Gminy Wojciechowice na 

2021 rok. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności i wykorzystania 

środków budżetowych za 2020 r. w OPS w Wojciechowicach. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wsparcia rodzin i 

systemu pieczy zastępczej za rok 2020 w gminie 

Wojciechowice. 

5. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy: 

a) uchwalenia budżetu Gminy Wojciechowice na 2021 rok, 

b) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy, 

c) uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2021 r., 

d) uchwalenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy. 

6. Przedstawienie sprawozdań z prac Komisji Stałych Rady 

Gminy w Wojciechowicach za rok 2020. 

styczeń 

2. 1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

za 2020 rok w szkole ( PSP w Bidzinach) prowadzonej przez 

Gminę Wojciechowice. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wojciechowicach za 2020 rok. 

3. Przedstawienie sprawozdania zadnia pod nazwą „ Realizacja 

gminnego programu usuwania azbestu w 2020 roku”. 

4. Podjęcie uchwały : 

a) w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia zgody na, 

wyodrębnienie w budżecie gminy na 2022 rok środków 

stanowiących fundusz sołecki oraz uchwał skierowanych pod 

obrady Rady Gminy. 

luty 

3. 1. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

2. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Sprawozdania z realizacji Strategii rozwiązywania 

problemów społecznych dla Gminy Wojciechowice na lata 

2016-2025 za 2020 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w 2020 roku. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wojciechowice w 2021 roku.   

6. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy. 

marzec 



4. 1.Informacja o stanie zdrowia mieszkańców gminy, oraz zakres 

usług świadczonych przez NZOZ „ Ośrodek Zdrowia” w 

Wojciechowicach. 

2. Informacja o stanie i podejmowanych działaniach w zakresie 

zmniejszenia stanu bezrobocia na terenie gminy. 

3. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy. 

kwiecień 

5. 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

oraz stanie zabezpieczenia p/pożarowego na terenie Gminy 

Wojciechowice. 

2. Przedstawienie raportu o stanie Gminy. 

3. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy. 

 

maj 

6. 1. Debata nad raportem o stanie gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2020 r. oraz informacji o stanie 

mienia komunalnego. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia sprawozdania finansowego, wraz ze 

sprawozdaniem wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

b) absolutorium dla Wójta Gminy Wojciechowice za 2020 r.  

c) udzielenia / nie udzielenia wotum zaufania Wójtowi gminy. 

d) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Wojciechowice. 

czerwiec 

7. 1. Przedstawienie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I 

półrocze 2021 r. 

2. Sprawozdania z działalności statutowej jednostek 

organizacyjnych: GBP, OPS, oraz Klubów Sportowych. 

3. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy.  

wrzesień 

8. 1. Sprawozdanie z działalności szkół za poprzedni rok szkolny 

z uwzględnieniem wyników egzaminów oraz uwag nadzoru 

pedagogicznego. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 

2020 r.  

3. Podjęcie uchwał skierowanych pod obrady Rady Gminy. 

 

październik 

9. 1. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy, 

b) zmiany w budżecie gminy na 2021 r, 

c) przyjęcia Programu współpracy Gminy Wojciechowice z 

organizacjami pozarządowymi oraz pomiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie , na rok 2022.    

 

listopad 

10. 1. Przedstawienie projektu budżetu gminy na 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwał podatkowych skierowanych pod obrady 

Rady Gminy. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki                         

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wojciechowice na rok 

2022.  

grudzień 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach  

na 2021 rok 

 

   Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach  

na 2021 rok jest zasadne i zgodne z art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 tj.). Przy tworzeniu planu pracy Rady 

Gminy w Wojciechowicach na 2021 rok wzięto pod uwagę zarówno tematy, które stosownie  

do zapisów ustawy powinny być rozpatrzone, jak również tematy mające istotne znaczenie  

dla Gminy. Zaznaczyć należy, iż wymienione w planie pracy tematy nie są jedynymi 

sprawami, jakie w bieżącym roku zostaną podjęte przez Radę Gminy w Wojciechowicach. 

  Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

     

 

 


